V Medjunarodni plivacki miting "Prolecni AQUA 235 KUP" 2014

Koncarevo, 5/4/2014

Disciplina 26
5/4/14 - 15:55

Zenski, 50m Slobodno/Free

13 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2010

Rang

D kategorija

CVETKOVIC, Tijana
ZDRAVKOVIC, Nevena
PERIC, Lara
MARKOVIC, Milica
STEFANOVSKI, Bojana
VUKOVIC, Andjela

ANDREOQOVSKA, Lela Deva

CELIKOVSKA, Marta
KARIC, Mina
ASANIN, Andjela
PAVLOVA, Kristina
DAJIC, Ema
KRSTEFSKA, Mia
DJORIC, Anastasija
STOJANOQVIC, Katarina
PAVLOVA, Borislava
STOJANOVIC, Marija
RANKOQVIC, Jelena
MARINKQVIC, Jovana
TASIC, Irena
SPASIC, Andjela
FILIPOVIC, Saska
SIMIC, Aleksandra
SMILJANIC, Tijana
STANIC, Aleksandra
PETROVIC, Milica
DAVIDOVIC, Milica

E kategorija

ok, wpE

CVETKOVIC, Teodora
MARKOVIC, Miljana
SIMIC, Minja
NIKOLIC, Djurdja
JOVANOVIC, Milica
MITIC, Katarina

F kategorija

o hrwnpE

MIOC, Anja

PAVLOVIC, Sara
NOVOSELSKA, Juliyana
KNEZEVIC, Jovana
PEJCINOVIC, Tamara
MLADENOVIC, Jovana

G.R.

01 Pk Jagodina
00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin
01 Pk Jagodina

01 Pk TdBor

01 Bambini

00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
01 Bambini

00 PVK Orion

01 Pk Agqua 235 Jagodina
00 Pk Agua 235 Jagodina
01 Gd-Sport Blagoevgrad
01 Pk Jagodina

01 Bambini

01 pk Leskovac - Leskovac
00 P.K.Olimpija Bor

01 Gd-Sport Blagoevgrad
01 P.K.Olimpija Bor

01 P.K.Olimpija Bor

00 Pk Jagodina

00  Plivacki klub "Dubocica" Lesko
01 P.K.Olimpija Bor

01 pk Leskovac - Leskovac
00 Pk Agua 235 Jagodina

00 Pk Cigota
01 Pk Cigota
01 pk Leskovac - Leskovac
01 PkTdBor

99  Plivacki klub "Jagodina 2000"
99 pk Leskovac - Leskovac

99 Pk Agua 235 Jagodina

99 Pk Agua 235 Jagodina

98 pk Leskovac - Leskovac

99 pk Leskovac - Leskovac

93  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
96  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
70  Gd-Sport Blagoevgrad

97 Pk Cigota

97 Pk Poseidon Paracin

97  Plivacki klub "Dubocica" Lesko

Vreme Bodova

29.64 482
30.14 459
30.88 426
3113 416
3117 415
32.13 378
3233 371
32.89 353
3315 344
3352 333
3395 321
34.37 309
34.41 308
34.84 297
3545 282
35.53 280
35.71 275
3591 271
37.98 229
38.23 224
38.90 213
38.94 212
39.70 200
39.93 197
40.58 188
42.74 160
45.01 137
30.29 452
34.09 317
36.14 266
37.28 242
38.19 225
38.63 218
2737 612
29.33 498
31.90 387
32.48 366
36.09 267
36.50 258

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

7/4/14 10:54 - Strana 1



